(EHH ESTADO DA BAHIA
moves) MUNICÍPIO DE ANGUERA
Rei Prefeitura Municipal

“EEN Setor de Licitações e Contratos
e

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº | 072/2022 ADM

CONTRATANTE | PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA

CONTRATADA | DEUSDETE DOS SANTOS FARIAS

VALOR R$ 10.530,00 (dez mil quinhentos e trinta reais)

VIGÊNCIA 04/02/2022 à 04/05/2022

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 075/2022 e Dispensa de Licitação Nº 052/2022

9 Referente a contratação de profissional com função de pedreiro por empreitada global para pintura

interna e externa, incluindo retoques, lixação de paredes internas e externas e retalhamento da

OBJETO PRÉDIO ESCOLAR AMANCIO FERREIRA DE ASSIS e PRÉDIO ESCOLAR MANOEL DO

PATROCÍNIO para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Anguera.

Anguera - Bahia, 04 de Fevereiro de 2022 ,
A , 1 - f

4
Omo NO Avira Juno.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA
/| | Prefeito Municipal
U

o PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA
E» PUBLICADO NO MURAL

eae feng

Chefe da Seção publicidade
de Atos Admikistrativos

SS se sm

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP; 44.670-000

CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: pmangueraQhotmail.com